SG Zweidorf/Bortfeld Handball

TSV 1896 Zweidorf-Wendeburg e.V. und TB Bortfeld 1903 e.V.



SG Zweidorf/Bortfeld Schulstraße 1, 38176 Wendeburg

http://www.sg-zweidorf-bortfeld.de

An alle Mitglieder der SG Zweidorf/Bortfeld

Spielgemeinschaftsleiter Sigurt Grobe Schulstraße 1 38176 Wendeburg Tel. 05303/1799 Privat Mobil 0171/4122997 sigurt.grobe@sg-zweidorf-bortfeld.de

10. März 2019

Einladung zur Jahreshauptversammlung der SG Zweidorf/Bortfeld

Liebe SG-Mitgliederinnen, Liebe SG-Mitglieder,

unsere diesjährige Jahreshauptversammlung findet am Freitag, den 29. März 2019 um 19:00 Uhr in der Gaststätte "Zum wilden Keiler" in Bortfeld statt.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Bericht des Vorstandes
- 3. Bericht des Kassenwartes und der Kassenprüfer
- 4. Entlastung des Vorstandes
- 5. Neuwahlen des Vorstandes
 - 5.1 Wahl Versammlungsleiter/in
 - 5.2. Wahl SG Leiter/in
 - 5.3. Wahl stell. SG Leiter/in
 - 5.4 Wahl Kassenwart/in
 - 5.5 Wahl Jugendwart/in weibl. Jugend
 - 5.6 Wahl Jugendwart/in männl. Jugend
 - 5.7 Wahl Schriftwart/in
 - 5.8 Wahl Schiedsrichterwart/in
 - 5.9 Wahl Männerwart/in
 - 5.10 Wahl Frauenwart/in
 - 5.11 Wahl Beisitzer/in
- 6. Wahl der Kassenprüfer





SG Zweidorf/Bortfeld Handball

TSV 1896 Zweidorf-Wendeburg e.V. und TB Bortfeld 1903 e.V.



SG Zweidorf/Bortfeld Schulstraße 1, 38176 Wendeburg

http://www.sg-zweidorf-bortfeld.de

- 7. Genehmigung des Protokolls der JHV 2018
- 8. Saison 2019/2020
- 9. Schiedsrichterquote pro Mannschaft erfüllen
- 10. Beachhandball 2019
- 11. Handball Förderverein der SG Zweidorf/Bortfeld e.V.
- 12. Wünsche und Anregungen

Damit wir Eure Anregungen und Ideen bei unserer Arbeit berücksichtigen können, bitten wir um eine gute Beteiligung. Bitte daran immer denken, die SG sind wir ALLE.

Mit sportlichen Grüssen Gez. Sigurt Grobe



